38. Vigiláte, et oráte ut non intréris in tentationem. Spiritus quidem promptus est, caro veró infirma.

39. Et iterum abiens oravit eundem sermonem, dicens: 40. Et reversus, denovo invenit eos dormientes, (erant enim oculi eorum gravati) et ignorabant quid responderent ei.

41. Et venit tertio, et ait illis: Dormite iam, et requiescite. Sufficit: venit hora: ecce Filius hominis tradetur in manus peccatorum.

42. Surgite, eamus; qui me tradet, propé est.

43. Et, adhuc eo loquente,

Y 33. Gr. dif. y á tener el corazón oprimido de aflicción. Es la misma expresión del V 37 del cap. xvi. de S. Mateo.

Y 34. Véase el V 35 del cap. xvi. de S. Mateo.

Y 35. La palabra arica Abba, significa padre.

Y 37. Véase el V 30 del cap. xvi. de S. Mateo.

Y 41. Véase el V 45 del cap. xvi. de S. Mateo.

venit Iudas Iscariotes unus de duodecim, et cum eo turbá multa cum gládiis, et lignis, á summis sacerdotibus, et Scribis, et senioribus.

44. Déderat autem traditor eius signum eis, dicens: Quemcumque osculatus fuero, ipse est, tenete eum, et ducite caute.

45. Et cum venisset, statim accedens ad eum, ait: Ave Rabbi: et osculatus est eum.

46. At illi manus iniecerunt in eum, et tenuerunt eum.

47. Unus autem quidam de circumstantibus edicens gladium, percussit servum summi sacerdotis: et amputavit illi auriculam.

48. Et respondens Iesus, ait illis: Tamquam ad latronem existis cum gládiis, et lignis comprehendere me!

49. Quotidie eram apud vos in templo docens, et non me tenuistis. Sed ut impleantur Scripturæ.

50. Tunc discipuli eius relinquentes eum, omnes fugerunt.

51. Adolescens autem quidam sequebatur eum amictus stivone super nudo: et tenuerunt eum.

52. At ille reiecit stivone, nudus profugit ab eis.

53. Et adduxerunt Iesum ad summum sacerdotem: et convenerunt omnes sacerdotes, et

das Iscariote, uno de los doce, llegó acompañado de una multitud de gentes armadas con espadas y palos, enviadas por los príncipes de los sacerdotes, los escribas y los ancianos.

44. El traidor les habia dado esta señal: Aquel, les dijo, á quien yo besare, es el mismo que buscáis; prendedle y llevadlo con cautela.

45. Y luego que llegó, se acercó á Jesus, y le dijo: Dios te guarde, Maestro; y le besó.

46. Al punto echaron mano á Jesus, y le prendieron.

47. A ese tiempo uno de los que estaban con él quiso defenderle, y sacando su espada, hirió á un criado del sumo sacerdote, y le cortó la oreja.

48. Mas Jesus tomando la palabra, reprobó esta acción; y dirigiéndose á la multitud, les dijo con su dulzura y tranquilidad ordinarias: Como á un ladrón habeis venido á prenderme con espadas y palos.